
1

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Αρμόδια: Ε. Μιχαλοπούλου
Τηλ.: 2610-996637
E-mail: dygen@upatras.gr
Ιστοσελίδα: www.upatras.gr
Ταχ. Δ/νση: Πανεπιστημιούπολη, 265 04 Ρίο

ΠΡΟΣ: ΩΣ ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΚΟΙΝ.:  1. ΤΑΚΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

 2. ΤΑΚΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ 
ΜΕΛΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Ι.Δ.Α.Χ.
ΕΝΤΑΥΘΑ 

 3. ΕΔΥΤΕ Α.Ε. (helpdesk@zeus.grnet.gr)

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟ ΤΟΠΟ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Θέμα: «Προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων του Διοικητικού προσωπικού 
(μονίμων και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου αορίστου χρόνου υπαλλήλων) στο 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο Διοικητικού Προσωπικού του Πανεπιστημίου Πατρών, για τη χρονική 
περίοδο από 1-1-2023 έως 31-12-2024 με ηλεκτρονική ψηφοφορία»

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Έχοντας υπόψη:
α) Τις διατάξεις του άρθρου 159 «Υπηρεσιακά Συμβούλια» του Ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (ΦΕΚ/Α’/26), όπως ισχύουν
β) Τις διατάξεις του άρθρου 1 της υπ’ αριθμ. ΔΙΚΠΡ/Φ.80/30/8703/19-9-1988 (Β’ 684) Υπουργικής 

Απόφασης, όπως έχει τροποποιηθεί με τις υπ’ αριθ. ΔΙΚΠΡ/Φ.80/54/11988/7-12-1988 (Β’ 876), 
ΔΙΔΑΔ/Φ.37/ 165/30179/3-9-1990 (Β’ 562), ΔΙΔΑΔ/Φ.37.9/683/19516/26-9-2001 (Β’ 1246) και ΔΙΔΑΔ/ 
Φ.37.19/ 1174/ οικ.29614/18-11-2016 (Β’ 3794) υπουργικές αποφάσεις 

γ) Τις διατάξεις του άρθρου 2 της υπ’ αριθ. ΔΙΔΑΔ/Φ.37.21/1296/οικ.3731/2-3-2021 Κοινής Υπουργικής 
Απόφασης (ΦΕΚ Β΄ 944) (ΑΔΑ: 6ΘΒΣ46ΜΤΛ6-ΙΟΦ), με θέμα «Εκλογή αιρετών εκπροσώπων στα 
Υπηρεσιακά και Πειθαρχικά Συμβούλια των δημοσίων υπηρεσιών, των νομικών προσώπων δημοσίου 
δικαίου και των Ο.Τ.Α. με τη διαδικασία της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας»

δ) Την υπ’ αριθ. ΔΙΔΑΔ/Φ.37.22/1318/οικ.10294/24-06-2022 (ΑΔΑ: ΡΙΒΘ46ΜΤΛ6-25Θ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών: «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των υπαλλήλων στα υπηρεσιακά και πειθαρχικά 
συμβούλια των δημοσίων υπηρεσιών και των νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου- ΘΗΤΕΙΑ 2023-2024»

ε) Το υπ’ αριθμ. 64482/02-09-2022 έγγραφο της Γραμματείας του Πρυτανικού Συμβουλίου για τη ληφθείσα 
στην υπ’ αριθμ. 93/01-09-2022 συνεδρίασή του, απόφαση, επί της διαδικασίας εκλογής για την ανάδειξη 
εκπροσώπων των υπαλλήλων, στο ΥΣΔΠ του Πανεπιστημίου Πατρών – με ηλεκτρονική ψηφοφορία

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Προκηρύσσουμε εκλογές για την ανάδειξη των αιρετών εκπροσώπων των μονίμων και με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου αορίστου χρόνου υπαλλήλων στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο Διοικητικού 
Προσωπικού του Πανεπιστημίου Πατρών, οι οποίες θα διεξαχθούν την Τρίτη, 08 Νοεμβρίου 2022 με 
ηλεκτρονική ψηφοφορία.

Σύμφωνα με τις διατάξεις των ως άνω (β) και (γ) σχετικών Υπουργικών Αποφάσεων, σας ενημερώνουμε 
για τα ακόλουθα:
1. Η εκλογική διαδικασία με ηλεκτρονική ψηφοφορία υλοποιείται μέσω του ειδικού πληροφοριακού 

συστήματος με την ονομασία «Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ» της ανώνυμης εταιρείας του ελληνικού δημοσίου 

mailto:dygen@upatras.gr
mailto:dygen@upatras.gr
http://www.upatras.gr/
http://www.upatras.gr/
https://diavgeia.gov.gr/doc/6%CE%98%CE%92%CE%A346%CE%9C%CE%A4%CE%9B6-%CE%99%CE%9F%CE%A6?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/6%CE%98%CE%92%CE%A346%CE%9C%CE%A4%CE%9B6-%CE%99%CE%9F%CE%A6?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/%CE%A1%CE%99%CE%92%CE%9846%CE%9C%CE%A4%CE%9B6-25%CE%98?inline=true


2

με την επωνυμία «Εθνικό Δίκτυο Υποδομών Τεχνολογίας και Έρευνας Α.Ε.» (Ε.Δ.Υ.Τ.Ε. Α.Ε.). Η 
«Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ» βασίζεται σε διεθνώς αναγνωρισμένα τεχνολογικά πρότυπα για τη διεξαγωγή 
ηλεκτρονικών ψηφοφοριών, τα οποία διασφαλίζουν το αδιάβλητο και το απόρρητο της εκλογικής 
διαδικασίας.

2. Η ψηφοφορία θα διεξαχθεί με ηλεκτρονικό τρόπο, την Τρίτη, 08 Νοεμβρίου 2022, από τις οκτώ (08.00) 
το πρωί έως και τις επτά (7.00) το απόγευμα της ίδιας μέρας.

3. Για κάθε Υπηρεσιακό Συμβούλιο λειτουργεί χωριστή ηλεκτρονική κάλπη, μία για τους μόνιμους 
υπαλλήλους και μία για τους υπαλλήλους με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου. 

4. Η Εφορευτική Επιτροπή κατά την ημέρα διεξαγωγής της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας εγκαθίσταται σε 
χώρο που καθορίζεται με απόφαση του προϊσταμένου της αρμόδιας υπηρεσίας. Για την καταμέτρηση των 
ψήφων τηρεί πρακτικό καταμέτρησης ψήφων. Στο πρακτικό αυτό καταγράφονται χωριστά για κάθε 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο υποχρεωτικά κατ’ ελάχιστον τα εξής: α) ο αριθμός των εγγεγραμμένων 
εκλογέων, β) ο αριθμός των ψηφισάντων, γ) ο αριθμός των έγκυρων ψηφοδελτίων, δ) ο αριθμός των 
ψήφων που έλαβε κάθε συνδυασμός, ο αριθμός των ψήφων που έλαβε κάθε υποψήφιος του συνδυασμού 
ε) ο υπολογισμός του εκλογικού μέτρου, στ) τυχόν προβλήματα που ανέκυψαν και ο τρόπος επίλυσης 
αυτών, ζ) τυχόν ενστάσεις κατά τη διάρκεια της ψηφοφορίας και η επίλυση αυτών και η) οι αποφάσεις 
της Εφορευτικής Επιτροπής. Το πρακτικό υπογράφεται από τα μέλη της Εφορευτικής Επιτροπής. Κατά 
τα λοιπά εφαρμόζονται οι διατάξεις του άρθρου 15 και του άρθρου 14 της ως άνω (β) Υπουργικής 
Απόφασης

5. Μία τουλάχιστον εβδομάδα πριν από τη διενέργεια των εκλογών, η Εφορευτική Επιτροπή αποστέλλει, 
μέσω της «Ψηφιακής Κάλπης ΖΕΥΣ» σε όλους τους εγγεγραμμένους εκλογείς ένα εξατομικευμένο 
ηλεκτρονικό μήνυμα ενημερώνοντάς τους για τη διαδικασία διεξαγωγής των εκλογών μέσω 
ηλεκτρονικής ψηφοφορίας και δύο ημέρες προ της διεξαγωγής της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας, ένα 
δεύτερο εξατομικευμένο ηλεκτρονικό μήνυμα το οποίο περιλαμβάνει την ακριβή διαδικτυακή διεύθυνση 
(URL), μέσω της οποίας ο εκλογέας ασκεί το εκλογικό του δικαίωμα, καθώς και κάθε άλλη αναγκαία 
πληροφορία. Κάθε εκλογέας, μπορεί, πριν από την έναρξη της εκλογικής διαδικασίας, να απευθυνθεί 
στην οικεία Εφορευτική Επιτροπή, σε περίπτωση που δεν έλαβε κάποια από τα ως άνω μηνύματα ή 
κάποια από τα μηνύματα είναι εσφαλμένο ή ελλιπές.

6. Την καθορισμένη ημέρα της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας ο εκλογέας, αφού καταχωρίσει την ψήφο του στο 
ηλεκτρονικό σύστημα, λαμβάνει μέσω εξατομικευμένου ηλεκτρονικού μηνύματος μια ψηφιακή 
Απόδειξη Καταχώρισης Ψήφου, η οποία αποτελεί μοναδικό κρυπτογραφικό τεκμήριο της συμμετοχής 
του στην ψηφοφορία. Σε περίπτωση που ο/η ψηφοφόρος καταχωρίσει την ψήφο του περισσότερες από 
μία φορές, λαμβάνεται υπόψη η τελευταία ψήφος και ισχύει η αντίστοιχη ψηφιακή Απόδειξη 
Καταχώρισης Ψήφου.

7. Τα αποτελέσματα της ψηφοφορίας παραδίδονται την ίδια ημέρα στο Τμήμα Διοικητικού Προσωπικού 
της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών. Σε περίπτωση που για λόγους ανωτέρας βίας ή/και 
αντικειμενικής αδυναμίας τεχνικής ή άλλης, διαπιστώνεται από την Εφορευτική Επιτροπή η αδυναμία να 
πραγματοποιηθεί ή να περατωθεί η διαδικασία της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας, αναβάλλεται 
αιτιολογημένα από αυτήν. Στην περίπτωση αυτή συντάσσεται σχετικό πρακτικό πλήρως αιτιολογημένο 
με το σύνολο των πραγματικών περιστατικών, το οποίο παραδίδεται υπογεγραμμένο από όλα τα Μέλη 
της Εφορευτικής Επιτροπής στην στο Τμήμα Διοικητικού Προσωπικού της Διεύθυνσης Διοικητικών 
Υπηρεσιών.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ



3

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο):
1. Γενική Διεύθυνση Ακαδημαϊκών & Διοικητικών Υποθέσεων

(1). Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών
1. Τμήμα Διδακτικού & Εκπαιδευτικού εν γένει Προσωπικού
2. Τμήμα Διοικητικού Προσωπικού
3. Τμήμα Οργάνωσης & Διοικητικής Υποστήριξης
4. Τμήμα Πρωτοκόλλου, Διεκπεραίωσης & Αρχείου

(2). Διεύθυνση Εκπαίδευσης & Έρευνας
1. Τμήμα Προπτυχιακών Σπουδών
2. Τμήμα Μεταπτυχιακών & Διδακτορικών Σπουδών
3. Τμήμα Δημοσιευμάτων & Εκδόσεων (ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ)
4. Τμήμα Απασχόλησης, Σταδιοδρομίας & Διασύνδεσης

(3). Διεύθυνση Γραμματειών Ακαδημαϊκών Δομών
1. Τμήμα Κέντρου Επαγγελματικής Εκπαίδευσης (Κ.Ε.Ε), Πανεπιστημιακού Ερευνητικού Κέντρου 

(Π.Ε.Κ.) και Κέντρου Επιμόρφωσης & Δια βίου Μάθησης (ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ)
2. Γραμματεία Πολυτεχνικής Σχολής
3. Γραμματεία Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών
4. Γραμματεία Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & Τεχνολογίας Η/Υ
5. Γραμματεία Τμήματος Μηχανικών Η/Υ & Πληροφορικής
6. Γραμματεία Τμήματος Μηχανολόγων & Αεροναυπηγών Μηχανικών
7. Γραμματεία Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών
8. Γραμματεία Τμήματος Χημικών Μηχανικών
9. Γραμματεία Σχολής Θετικών Επιστημών
10. Γραμματεία Τμήματος Βιολογίας
11. Γραμματεία Τμήματος Γεωλογίας (και Σεισμολογικό Κέντρο)
12. Γραμματεία Τμήματος Επιστήμης των Υλικών
13. Γραμματεία Τμήματος Μαθηματικών
14. Γραμματεία Τμήματος Φυσικής
15. Γραμματεία Τμήματος Χημείας (και Υαλουργείο Πανεπιστημίου)
16. Γραμματεία Σχολής Επιστημών Υγείας
17. Γραμματεία Τμήματος Ιατρικής
18. Γραμματεία Τμήματος Φαρμακευτικής
19. Γραμματεία Σχολής Οικονομικών Επιστημών & Διοίκησης Επιχειρήσεων
20. Γραμματεία Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων
21. Γραμματεία Τμήματος Οικονομικών Επιστημών
22. Γραμματεία Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης & Τεχνολογίας (Κουκούλι)
23. Γραμματεία Τμήματος Διοίκησης Τουρισμού (Κουκούλι)
24. Γραμματεία Σχολής Ανθρωπιστικών & Κοινωνικών Επιστημών
25. Γραμματεία Τμήματος Επιστημών της Εκπαίδευσης & Κοινωνικής Εργασίας
26. Γραμματεία Τμήματος Επιστημών της Εκπαίδευσης & της Αγωγής στην Προσχολική Ηλικία
27. Γραμματεία Τμήματος Θεατρικών Σπουδών
28. Γραμματεία Τμήματος Φιλολογίας
29. Γραμματεία Τμήματος Φιλοσοφίας
30. Γραμματεία Τμήματος Ιστορίας – Αρχαιολογίας
31. Γραμματεία Σχολής Επιστημών Αποκατάστασης Υγείας
32. Γραμματεία Τμήματος Νοσηλευτικής (Κουκούλι)
33. Γραμματεία Τμήματος Λογοθεραπείας
34. Γραμματεία Τμήματος Φυσικοθεραπείας
35. Γραμματεία Σχολής Γεωπονικών Επιστημών (Μεσολόγγι)
36. Γραμματεία Τμήματος Αλιείας & Υδατοκαλλιεργειών (Μεσολόγγι)
37. Γραμματεία Τμήματος Επιστήμης & Τεχνολογίας Τροφίμων (Αγρίνιο)
38. Γραμματεία Τμήματος Γεωπονίας (Μεσολόγγι). 
39. Γραμματεία Τμήματος Αειφορικής Γεωργίας (Αγρίνιο)



4

(4). Διεύθυνση Δημοσίων Σχέσεων & Εξωστρέφειας
1. Τμήμα Δημοσίων Σχέσεων, Εθιμοτυπίας & Εκδηλώσεων
2. Τμήμα Μουσείων, Συνεδριακών Πολιτισμικών Κέντρων, & Συναφών Δομών
3. Τμήμα Διεθνών Σχέσεων

2. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών & Φοιτητικής Μέριμνας
(1). Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

1. 1. Τμήμα Προγραμματισμού & Προϋπολογισμού
1. 2.Τμήμα Δαπανών
1. 3. Τμήμα Ταμείου
1. 4. Τμήμα Μισθοδοσίας
1. 5. Τμήμα Προμηθειών, Περιουσίας & Κληροδοτημάτων
1. 6. Τμήμα Κατάρτισης & Παρακολούθησης Συμβάσεων

(2). Διεύθυνση Φοιτητικής Μέριμνας
2. 1. Τμήμα Σίτισης & Παροχών
2. 2. Τμήμα Πρόνοιας & Εκδηλώσεων
2. 3. Τμήμα Φοιτητικής Εστίας Πατρών
2. 4. Τμήμα Φοιτητικής Εστίας Μεσολογγίου

3. Γενική Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, Τεχνολογιών Πληροφορικής & Επικοινωνιών
(1). Διεύθυνση Μελετών & Εκτέλεσης Έργων

1. 1. Τμήμα Μελετών
1. 2. Τμήμα Εκτέλεσης Έργων
1. 3. Τμήμα Τεκμηρίωσης & Αδειών

(2). Διεύθυνση Λειτουργίας & Συντήρησης Εγκαταστάσεων
2. 1. Τμήμα Κτιρίων & Εσωτερικών Εγκαταστάσεων
2. 2. Τμήμα Περιβάλλοντος Χώρου & Εξωτερικών Εγκαταστάσεων
2. 3. Τμήμα Τηλεελέγχου
2. 4. Τμήμα Αποθήκης, Κίνησης & Φύλαξης

(3). Διεύθυνση Τεχνολογιών Πληροφορικής & Επικοινωνιών
3. 1. Τμήμα Δικτυακών & Υπολογιστικών Υποδομών
3. 2. Τμήμα Τεχνικής Υποστήριξης Χρηστών
3. 3. Τμήμα Πληροφοριακών Συστημάτων & Εφαρμογών
3. 4. Τμήμα Σχεδιασμού & Ανάπτυξης Λογισμικού

(4). Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης & Επιστασίας

Νομική Υπηρεσία

Αυτοτελείς Γραμματείες / Τμήματα / Λειτουργικές Μονάδες
- Γραμματεία Πρυτανείας
- Γραμματεία Συγκλήτου
- Γραμματεία Πρυτανικού Συμβουλίου
- Τμήμα Εσωτερικού Ελέγχου
- Τμήμα Συνηγόρου του Φοιτητή
- Λειτουργική Μονάδα Διαχείρισης Ποιότητας (ΜΟ.ΔΙ.Π.)

Αυτοτελείς Διευθύνσεις
- Μονάδα Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης (Μ.ΟΔ.Υ) του ΕΛΚΕ
- Διεύθυνση Βιβλιοθήκης & Κέντρου Πληροφόρησης

Σύλλογος Διοικητικού Προσωπικού Πανεπιστημίου Πατρών



5

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: ΤΑΚΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Α. ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ:
Α/Α Ονοματεπώνυμο Κατηγορία κλάδος/Υπηρεσία

1 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
(Πρόεδρος)

ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού / Υπάλληλος Τμήματος 
Δαπανών της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών

2 ΓΑΖΑΚΗ ΘΕΑΝΩ

ΠΕ Πληροφορικής / Υπάλληλος Τμήματος 
Σχεδιασμού & Ανάπτυξης Λογισμικού της 
Διεύθυνσης Τεχνολογιών Πληροφορικής & 
Επικοινωνιών

3 ΚΑΤΣΑΪΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕ Δακτυλογράφων – Στενογράφων / Υπάλληλος 
Γραμματείας Τμήματος Ιατρικής

Β. ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ:
Α/Α Ονοματεπώνυμο Κατηγορία /κλάδος/Υπηρεσία

1 ΠΕΤΤΑ ΘΕΚΛΗ ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού / Αναπλ. Προϊσταμένη 
Γραμματείας Τμήματος Φυσικής

2 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού / Αναπλ. Προϊσταμένη 
Διεύθυνσης Δημοσίων Σχέσεων & Εξωστρέφειας

3 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού / Υπάλληλος 
Τμήματος Προμηθειών της ΜΟΔΥ του ΕΛΚΕ



6

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: ΤΑΚΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Ι.Δ.Α.Χ.

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κατηγορία ειδικότητα / Υπηρεσία

1 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
(Πρόεδρος)

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων / Υπάλληλος 
Τμήματος Διοικητικού Προσωπικού της 
Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών

2 ΚΕΚΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ Μηχανικών /Αναπλ. Προϊστάμενος Τμήματος 
Κτιρίων & Εσωτερικών Εγκαταστάσεων της 
Διεύθυνσης Λειτουργίας & Συντήρησης 
Εγκαταστάσεων

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού / Υπάλληλος 
Γραμματείας Τμήματος Μηχανολόγων & 
Αεροναυπηγών Μηχανικών

Β. ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
Α/Α Ονοματεπώνυμο Κατηγορία ειδικότητα / Υπηρεσία

1 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού / Υπάλληλος 
Γραμματείας Τμήματος Βιολογίας 

2 ΤΖΟΥΡΑΜΑΝΗ ΘΕΩΝΗ ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού / Υπάλληλος 
Γραμματείας Τμήματος Μαθηματικών 

3 ΖΑΜΠΑΡΑ ΓΚΟΛΦΩ

ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού / Αναπλ. Προϊσταμένη 
Τμήματος Κέντρου Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
(Κ.Ε.Ε) Πανεπιστημιακού Ερευνητικού Κέντρου 
(ΠΕΚ) και Κέντρου Επιμόρφωσης & Δια βίου 
Μάθησης (ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ)


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 15/09/2022
Αριθμ. Πρωτ.: 68238
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-09-15T11:21:26+0000
	Not specified




